
Číslo objednávky ROaVZ/BB/l'!

Na faktuře uveďte čísío objednávky

 

 

Odbératel Dodavatel

Statutární město Ostrava Ina. 33" Havlíček

Prokešovo náměstí 1803/8 NaDFrantiékové 2020/12

729 30 Ostrava Moravská Ostrava 710 00 Ostrava

lC: 00845451

BIC: CZOOS45451

Plátce DPH

Příjemce

Statutární město Ostrava

městský obvod Síezska Ostrava lČO: 484 24 641

Těšínská 35 1316:—

710 16 Ostrava

 

Peněžní ústav: Česká spořitelna. a. s.

r1H * v ' \

eíslo uctu: _ Je plaice DPH

 

Objednáváme si u vás

 

v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 28.07.2017 vypracování projektové dokumentace pro provádění

stavby „Úpravu sportovního hřiště — ZŠ Pěší“ včetně zajištění výkonu související inženýrské

činností a autorského dozoru. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu svyhláškou č.

169/2016 Sb., kterou se stanoví podrobností vymezeni předmětu veřejné zakázky na stavební práce a

rozsah soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměn dle vyhlášky 499/2006 Sb. a

stavebním zákonem č. 183/2006 Sb.

Součástí díla bude geodetické zaměření původního stavu. oceněný a neocenčný rozpočet a inženýrská

činnost spočívající v zajištění vyjádření správců inženýrských sítí, orgánů místní a státní správy a

patřičného povolení stavebního úřadu a autorsky dozor.

Projektová dokumentace pro provádění stavby bude předána odboru rozvoje obvodu a veřejných

zakázek v šesti (6) tištěných vyhotoveních společně s položkovým a slepým rozpočtem a současně

také v elektronické verzi na CD,/DVD.

Specifikace rozsahu:

a odstranění stávajícího vnitřního hrazení s brankami

I odstranění stávajícího koberce (umělá tráva)

! odstranění asfaltu v širší ploše původního hřiště (až na beton)

0 oprava podkladového betonu s provedením otvorů pro však vody

» v ploše původního hřiště (až k původnímu oplocení) položit nový umělý“ povrch EPDM

0 repase a zvýšení původního (starého) oplocení

o oprava okolních betonových Zídek

OG

seezsná osvnavn



Císío Objednávky ROE}. ÚÚR/E 7

 

   

  

  

 

Lhůta pšnční: 363 2293?

Cena bez DPH: 68 00900 Kč bez DPH

Cena s DPH: 32 23300 K5. s DPH

Splamost: 20 dní

Vyřizuje:

Tcicfon:

E—maíl:

Dílčí správce í'ozpočíu:

Datum:

 

i4.08.2017

lng, Lenka Horsékovd

vedoucí odboru ROaVZ

MVDr. Barbora Jelenková

starogtka

 

Dodavatel akceptuje v plnému objednávku a souhlasí s plněním z objednávky:

   Títul,jménc, příjmení, funkce, podpis

Dne: //67 J ZC Ířý

 

quam came—mam

m
m

f
a
m


